

جناب آقای دکتر حسن نژاد
بر خود لازم می دانیم انتصاب جناب عالی را به سمت
معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت
خراسان جنوبی
تبریک عرض نماییم. امید است در سایه تأییدات الهی، در این عرصه
خطیر و خدمت به جامعه و اعتلای وطن عزیز اسلامی
موفق و سربلند باشید.

فرآورده های معدنی عطایزاده

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۷۹۸

اولم فروردین جنوبی

من ماسک می زنم

جناب آقای مهندس حجت ایمان طلب

نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
معاون امور معدن و صنایع معدنی سازمان صنعت،
معدن و تجارت استان خراسان جنوبی
تبریک و تهنیت عرض می نماییم. برایتان از درگاه ایزد منان
مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل
الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسئلت داریم.

فرآورده های معدنی عطایزاده

چهارشنبه ۱۳۹۹ آذر ۲۳ * ربيع الثانی ۱۴۴۲ * ۹ دسامبر ۲۰۲۰

عکس: اکبری



وضعیت شکننده کرونا در بیرجند

دوره های شبانه وضعیت را قرمز می کند

متخصصان، کارشناسان، مسئولان و صاحب نظران بالاتفاق اظهار می کنند کاهش چشمگیر آمار ابتلا و فوت بیماری کرونا، ثمر شیرین اعمال محدودیت ها، نظارت های شدید و البته فرهنگ بالای مردم در پذیرش، رعایت و تعمیم این محدودیت هاست. اما همین عزیزان، یک نگرانی بسیار مهم و اساسی دارند و آن هم اینکه با وجود سه گردنه خطیر و مهم پیش رو (زمستانی سرد و احتمال آغاز پیک چهارم، کاهش صبر و تحمل مردم به ویژه در حوزه محدودیت های اقتصادی، خاطر جمع شدن مردم به اخبار و گزارش ها در خصوص توزیع واکسن کرونا در جهان و کاهش سطح حساسیت ها نسبت به رعایت محدودیت ها و توصیه های بهداشتی) به سلامت گذشتن از جاده پیچ در پیچ سلامت و رسیدن به قله شکست کرونا، نیازمند همدلی های بیشتر، رعایت بیشتر و هوشیاری بیشتر است. * رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند: همه شهرهای دارای وضعیت نارنجی شرایط یکسان ندارند و وضعیت برخی شهرها مثل بیرجند شکننده است / رنگ بندی نارنجی به این معنا نیست که همه شهرستان ها وضعیت خوبی دارند و وضعیت نگران کننده نیست بلکه با تغییر مختصر ممکن است بلافاصله برخی شهرستان ها به وضعیت قرمز بازگردند ... مشروح در سرمقاله و صفحه ۲

در مراسم افتتاح پروژه تزریق گاز کارخانه
با حضور استاندار خراسان جنوبی عنوان شد:
**فاز اول فولاد قاینات
دهه فجر افتتاح می شود**

پیشرفت ۷۰ درصدی جاده ترانزیتی ماهیرواد ۳

حرکت کند ورزشکاران در پیست پر پیچ و خم زیرساخت ها ۳

آبرسانی پایدار به ۳۰ روستای خراسان جنوبی ۶

رئیس کل بانک مرکزی:

بانک مرکزی از کجا ارز
بیاورد؛ باید چاپ کند؟

صفحه ۲



امام جمعه مشهد:

چطور هنوز هم فکر می کنند
بایر جامی شود پیشرفت کرد

صفحه ۲



وزیر دولت دهم:

دولتی ها با اغراض سیاسی
در حال پول پاشی هستند

صفحه ۲

سرمقاله

هرم پور

یک بغل چاشنی خاطر جمعی

بعد از دو هفته محدودیت های سخت و نفس گیر، آمار و گزارش ها نشان می دهد که شمار ابتلا، بستری و فوت های جانگاہ مربوط به کرونا، کاهش چشمگیری داشته است؛ هم در خراسان جنوبی و هم در سراسر کشور. همگی خوشحالیم. روزگار را ببینید. هنوز هم باور نمی شود شرایطی را بگذرانیم که تا همین چند وقت پیش در یک استان به نام خراسان جنوبی، روزی هجده نفر و در یک شهر مثل بیرجند، روزی ده نفر فوتی مربوط به یک بیماری همه گیر را شاهد باشیم و بعد به نصف این تعداد فوتی ها قانع و چه بسا خوشحال هم بشویم! همه اینها را که بگذاریم کنار، اما خودم، این روزهای پس از اتمام محدودیت ها، اطرافیانم و شهروندان عزیز هم استانی را که می بینم، احساس می کنم یک بغل چاشنی خاطر جمعی دلپذیر به همراه یک غفلت گرم و نرم، زیر بغل هایمان زده ایم و با یک احساس پیروزی کاذب، خوشحالیم که خب، وظایف مان در قبال کرونا را انجام دادیم و محدودیت ها را هم با نجابت پذیرفتیم و با صبر و تحمل، پشت سر گذاشتیم. ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای مهندس ایمان طلب معاون امور معدن و صنایع معدنی

جناب آقای مهندس حسن نژاد معاون امور صنایع

جناب آقای مهندس حکمت معاون محترم توسعه مدیریت و منابع

سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

توفیق خدمت به خلق موهبتی است که از طرف خداوند به بندگان صالح اعطا می گردد. انتصاب شایسته شما عزیزان را صمیمانه تبریک عرض نموده و برایتان آرزوی توفیق و سربلندی داریم.

فرآورده های معدنی جاهد

برادر ارجمند جناب آقای محمد حسن مقری

با کمال تأسف و تأثر درگذشت والده ماجده تان را تسلیت گفته، برای آن فقیده سعیده اجر اخروی و برای جناب عالی و سایر بازماندگان علی الخصوص والد گرمای تان صبر و اجر مسئلت دارم.

محمد علی توحیدی

عموی عزیزتر از جان!

تو تکرار نشدنی ترین اتفاق روزگارمان
بودی، رفتنت را باور مان نیست....

خانواده محترم زنده یاد حاج احمد محمودی گل

فقدان جانسوز عموی بزرگوارمان را صمیمانه
تسلیت و تعزیت عرض می نماییم، ما را در غم خود شریک بدانید.

از خاطر دل ها نرود یاد تو هرگز
ای آن که نیکی همه جا وارد زبانی

دو سال از غروب ناباورانه عزیزمان گذشت. در فراش چه
خون ها که از دل می چکید و چه اشک ها که بر رخ غلتید،
هنوز به یادش اشک می ریزیم تا شاید آرام گیریم.

دومین سالگرد درگذشت

شادروان مهندس علی فرجادی

را با ذکر فاتحه و صلوات گرمای می داریم.

خانواده های: فرجادی، عزت احمدی، انوری مقدم
و سایر بستگان



جناب آقای مهندس حکمت معاون محترم توسعه مدیریت و صنایع
جناب آقای مهندس ایمان طلب معاون امور معدن و صنایع معدنی
جناب آقای مهندس حسن نژاد معاون محترم امور صنایع
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

با کمال ارادت، انتصاب مسرت بخش شما بزرگواران را که حاکی از درایت، شایستگی و تجربه بالای تان
می باشد، تبریک عرض می نمایم و از خداوند منان توفیق روز افزون تان را مسئلت داریم.

مجتمع تولیدی آدین جرم خاوران

جناب آقای سید حسن رحیمی زاده

سرپرست محترم اداره کل گمرکات استان خراسان جنوبی

انتصاب جناب عالی را به سمت عالی ترین مقام گمرک استان
که نشان از شایستگی و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک
عرض نموده، توفیق تان را از درگاه الهی آرزو نمودیم.

هیئت مدیره شرکت سیمان باقران (سهامی عام)

«بقا مختص ذات پاک اوست»

آه از آن رفتگان بی برگشت

یک سال است که سایه پر مهر
نازنین پدر و همسر فداکار

زنده یاد

حاج سید علی اکبر زجاجی

را بر سر نداریم و چه سخت ورق زدیم
دفتر ایام راه دیروز راه امروز راه و هنوز راه
خاطراتش را مرور می کنیم
و یادش را در دل گرمای می داریم تا به ابد.

خانواده مرحوم حاج سید علی اکبر زجاجی

جناب آقای رحیمی زاده

سرپرست محترم اداره کل گمرکات استان خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کار آمدی و سوابق برجسته خدمتی می باشد صمیمانه
تبریک عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی
ایران موفق و سربلند باشید. همچنین از زحمات ارزشمند و صادقانه جناب آقای خاشی
کمال تشکر و قدردانی را داشته و توفیقات روز افزون ایشان را از خداوند منان خواستاریم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند / برادران خیر به - فرزین - صابر تنها

جناب آقای مهندس جرجانی

با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

که به حق از سرمایه های ارزشمند استان می باشید صمیمانه
تبریک عرض می نمایم، برایتان سربلندی و توفیق روز افزون
از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

شرکت صدر معدن ایرانیان



خانواده های معزز راغبی، بیرجندی، کاشانی و صفوی

درگذشت پیشکسوت فرهیخته

جناب محمدرضا خان راغبی

که از مشاهیر، واقفین و خیرین بیرجند و گنجینه ارزشمند
تاریخ شفاهی این دیار بوده و خدمت در بالاترین سطوح
وزارت کشور در کارنامه ایشان می درخشد موجب تأثر و تألم
گردید. از خداوند متعال برای آن فقید سعید رحمت الهی و
برای بازماندگان جلیل القدر صبر و اجر مسئلت داریم.

دکتر شکیبی و بانو



خاندان محترم راغبی و کاشانی

بانهایت تألم و تأثر بیکران ضایعه اندوه بار درگذشت بزرگ خاندان،
نیک اندیش فرهیخته زنده یاد آقای راغبی را تسلیت عرض
نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت و برای سایر
بازماندگان طول عمر همراه با سلامتی و حسن عاقبت خواهانیم.

عرب - جهدی



اقدامات شاخص در گذر از تابستان شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

آبرسانی پایدار به ۳۰ روستا



اینکه اعتبارات استانی ما ۵۴ میلیارد تومان و اعتبارات عمرانی نیز ۴۲ میلیارد تومان بوده است، اظهار کرد: بعد از سفر دکتر جهانگیری به دنبال یک ظرفیت اعتباری جدید از محل ماده ۶۵ بودیم که در این راستا ۲۵۰ میلیارد تومان برای مجتمع‌های آبرسانی روستایی تأمین اعتبار خواهد شد.

دسترسی روستاهای بالای ۲۰ خانوار به آب پایدار

امامی با بیان اینکه ۱۴ مجتمع آبرسانی ما تأمین اعتبار شده و تا دو سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: با این اتفاق بخش عمده‌ای از روستاهای بالای ۲۰ خانوار به آب آشامیدنی سالم دسترسی خواهد داشت. وی تأکید کرد: شبکه فاضلاب بیرجند تا پایان سال آینده تکمیل می‌شود و مشکلات مردم در مناطق چون مهرشهر در این حوزه رفع خواهد شد. امامی با بیان اینکه تا پایان سال ناوگان مالکیتی مابرای آبرسانی آبرسانی ۱۸ تانکر می‌رسد، یادآور شد: برداشت ما این است با دسترسی روستاهای جدید به آب آشامیدنی پایدار تا قبل از پیک تابستان آینده ظرفیت آبرسانی سیار ما ۳۰ درصد کاهش پیدا کند.

یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب

مهندس امامی با اشاره به طرح یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی خاطر نشان کرد از دیگر مزایای یکپارچه سازی می توان به مدیریت واحد و یکسان توزیع منابع آب شرب در یک منطقه، ارتقای سطح خدمات مناطق روستایی و کم کردن فاصله با مناطق شهری، ارتقای تأسیسات آبرسانی در مناطق روستایی، مدیریت بهینه و کارآمدتر آب شرب اشاره کرد. وی با اشاره به اینکه در خصوص رفع مشکل مجتمع هزار واحدی قاین تاکنون شبکه داخلی آن کشیده و نصب انشعابات نیز در حال انجام می باشد و خط انتقال نیز انجام شده است، یادآور شد: پرتی آب در بخش شهری ۳۰ درصد و در روستایی ۴۲ درصد است که حدود ۱۰ درصد از میانگین کشوری بالاتری است و تلاش می کنیم با برنامه ریزی درصد پرت آب شرب شبکه را کاهش دهیم. امامی با تأکید بر اینکه آب شرب مورد تأیید نهادهای ذیصلاح مثل بهداشت قرار می گیرد افزود: آب شرب استان همه روزه تحت آزمایش های میکروبی، شیمیایی و دیگر پارامترهای کیفیتی قرار گرفته و در نهایت آب سالم و بهداشتی در اختیار مردم قرار می دهیم.

نیز تا پایان سال رفع می‌شود، بیان کرد: پیش بینی ما بر این است تا قبل از پیک تابستان سال آینده ۳۰ روستای پرجمعیت خراسان جنوبی دسترسی به آب آشامیدنی سالم و پایدار داشته باشند. وی بیان کرد: در بحث آبرسانی سیار نیز امسال گلايه‌هایی در بحث بی نظمی در آبرسانی به روستائیان داشتیم که در این راستا سرانه هر خانواده را از ۸۹ مترمکعب به ۱۲۰ مترمکعب در ایام پیک تابستان رساندیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در حوزه روستایی برای آبرسانی سیار ۹ تانکر مالکیتی داشتیم، یادآور شد: امسال دو تانکر مالکیتی در حوزه شهری برای مدیریت بحران داشتیم که به ناوگان ما پیوسته است و هفت تانکر جدید نیز براساس تفاهم نامه با بنیاد برکت و استانداری خریداری کردیم.

تخصیص ۴۰ درصد اعتبارات بخش آب و فاضلاب

وی خاطر نشان کرد: در سال جاری اعتبارات مصوب ما در بخش های آب و فاضلاب ۱۵۷ میلیارد تومان بوده که تاکنون ۴۰ درصد آن تخصیص یافته است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با بیان

وی در خصوص برنامه های عملیاتی تا پایان سال با اشاره به تامین کسری و ارتقاء کیفی آب مجتمع آبرسانی حاشیه شهر بیرجند، افزود: آبرسانی به ۲۰ روستا با جمعیتی بالغ بر ۵ هزار و ۸۰۰ نفر، افتتاح مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب بیرجند و تکمیل و احداث مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی شمال شهر بیرجند از اقدامات شاخص تا پایان سال ۹۹ خواهد بود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی ضمن اشاره به احداث مخزن ۵ هزار متر مکعبی قاین خاطر نشان کرد: هوشمندسازی شبکه شهری و روستایی، ایجاد سامانه درگاه نیامکی تلفن همراه و اجرای مرکز موبایلیتینگ واحد در مرکز استان از برنامه های عملیاتی تا پایان سال می باشد. امامی افزود: از فروردین ماه سال جاری به واسطه شیوع کرونا و دقت مردم در رعایت مسائل بهداشتی شاهد افزایش مصرف آب در خراسان جنوبی بودیم و مقطعی ۳۳ درصد رشد مصرف آب در شبکه های استان وجود داشت.

وی با اشاره به چالش‌ها در مجتمع‌های آب روستایی استان، بیان کرد: در این راستا مجتمع‌های آبرسانی که وارد کم آبی در مقطع تابستان شده بودند را رصد و مشکلات آنان را بررسی کردیم. وی با بیان اینکه در

کاری-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با بیان اینکه تامین آب مجتمع آبرسانی کوثر طیس با جمعیت ذینفع ۲ هزار و ۲۰۰ نفر به بهره‌برداری رسیده است، گفت: تامین کسری آب مجتمع آبرسانی پسوج بیرجند با جمعیت ذینفع ۸ هزار و ۲۰۰ نفر از اقدامات شاخص گذر از تابستان بوده است.

مهندس حسین امامی یادآور شد: سامانه ۱۲۲ یکپارچه برای اتفاقات شهرها و روستاهای استان ایجاد شده و ۱۲ هزار سرویس آبرسانی سیار برای ۴۳۰ آبادی استان انجام شده است. وی با اشاره به تامین کسری آب مجتمع آبرسانی حسین آباد نهبندان با جمعیت ذینفع ۴۵۰۰ نفر یادآور شد: همچنین تامین آب روستای امین آباد سریش به با جمعیت ذینفع ۳۰۰ نفر نیز به بهره‌برداری رسیده است. وی ادامه داد: با استفاده از اعتبارات استان و با همت بنیاد برکت و منابع داخلی شرکت ناوگان آبرسانی سیار روستاها از طریق استفاده از ۳ دستگاه تانکر آب و فاضلاب شهری تقویت شد و ۷ دستگاه تانکر سیار جدید خریداری شده است.

آبرسانی به ۲۰ روستا با جمعیت بیش از ۵ هزار نفر

خانواده ارجمند محمودی گل

با نهایت تألم و تأثر بیکران ضایعه اندوه بار در گذشت **زنده یاد حاج کریمایی احمد محمودی گل**

را صمیمانه تسلیت عرض می نمایم. تسلیت واژه کوچکی است در برابر غم بزرگ شما از خداوند متعال صبری عظیم و طول عمر همراه با سلامتی برای شما بازماندگان محترم خواهانیم.

موسسه خیریه هیئت حسینی پیر چند

استخدام لینیات سنتی قائم

به تعدادی نیروی آقا جهت کار در مجموعه قائم نیاز مندیم.

آدرس: میدان سوم مدرس - باهنر غربی
ساعت مراجعه: صبح ۸ الی ۱۴ - عصر ۳ الی ۱۸:۲۱
تلفن: ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴

کارگاه حمایتی تولیدی دستان پرتوان

جهت انجام کار تولید پوشاک به چند نفر خیاط ماهر - نیمه ماهر و بردست احتیاج دارد. افراد علاقه مند واجد شرایط جهت اطلاعات با شماره های ۰۹۱۵۳۳۴۶۰۵۶ - ۳۲۲۱۲۷۶۳ تماس حاصل فرمایید.

موسسه خیریه حضرت رسول... (ص) بیرجند

فروش ویژه انواع عسل طبیعی

ثل رویال و گرده گل

مرکز پخش عسل طبیعی باقران بیرجند

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶ - پلاک ۶۸ - تلفن: ۰۹۱۵۷۳۳۹۶۱۱

فروش انواع آجر گری

سه سوراخ، معمولی، گری، تیغه سفال ۱۵x۲۰، تیغه ۱۰x۱۵

آدرس: بیرجند - انتهای خیابان رجایی جنب مزار شهدای باقریه (مزار دره شیخان) واحد تجاری یک - خسروی

دفتر پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی

کد: ۰۸۳-۱۸-۷۲

جهت اطلاع از مدارک مورد نیاز با ما در ارتباط باشید

۰۲۳۵-۱۶۱-۱۶۶۳
۰۵۶-۳۲۲۲۴۵۲۲

آدرس: میدان شهدا - ساختمان آوا - طبقه همکف

ثبت شرکت

ثبت برند

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

09155625578 056-32528400

خانواده های محترم محمودی گل و عادل

مصیبت در گذشت پیر غلام با اخلاص ابا عبدالمحسین (ع) انسانی خیر اندیش و وارسته به فضائل اخلاقی

شادروان حاج کریمایی احمد محمودی گل

را خدمت تان تسلیت عرض نموده، از درگاه پروردگار متعال برای آن عزیز سفر کرده طلب آموزش و غفران الهی و برای شما عزیزان داغدار صبر و اجر جزیل مسئلت داریم. ما را در غم تان شریک بدانید.

مجتمع مسجد عاشورا بیرجند، هیئت فاطمیه، دار الشفاء حضرت فاطمه زهرا (س) دارالایتم فاطمیه، مرکز مشاوره هادی، خانه قرآن فاطمیه، در مانگه حضرت ولیعصر (عج)

ثبت شرکت

ثبت برند

آخذ گورد

پلمپ دفاتر تجاری

ثبت اختراع

طرح صنعتی

ثبت تغییرات

کارت بازرگانی

آخذ جواز تاسیس و بهره برداری

تذکره تعاونی کاربر دازان نوزان کویر

کلیه خدمات با مشاوره رایگان

تلفن همراه: ۰۹۱۵۰۵۴۱۵۰۰ دفتر: ۰۵۶۳۲۲۲۱۷۱۷ - نجف آباد
آدرس: نیش شهدا ۵، ساختمان آفر، طبقه اول واحد ۱

آخذ سند ملکی شهری و روستایی
انجام امور حسابداری، حسابرسی، مالیاتی، بیمه ای

لبنیات محلی هلال

از محصولات لبنی هلال کیفیت را ببینید

تولید کننده انواع: ماست، دوغ، کره، بستکه، پنیر، خامه، سرشیر، ماست چکیده، کشک چدنی و روغن

شعبه مرکزی: توحید ۱۳ شعبه ۲: معلم ۲۰ شعبه ۳: شعبانیه، چهار راه نرجس